
32 33

Máma mě tam poslala zpátky s bagely 

a pomerančovým džusem. Přes noc hodně 

soutěžících odpadlo, ale hrstka ještě vydržela. 

Někteří z nich ovšem vypadali, že už jim brzo 

hrábne.

Pár soutěžících začalo zkoušet na ty ostatní 

různé psychologické triky. Jedna paní začala hodně 

hlasitě a falešně zpívat a nějaký stařík otevřel 

plechovku něčeho, co smrdělo jako prošlý tuňák.

Další chlápek tam potom začal ostatní štvát tím, 

že předčítal telefonní seznam.

A na Mackieho to zřejmě zabralo. Ten ztratil nervy 

dřív, než chlápek skončil s písmenem B.

Bylo vidět, že se všemi pěkně zamával nedostatek 

spánku. Jednu paní vyloučili, protože se pokoušela 

hladit psa, který tam ani NEBYL.

PLÁCPLÁC
PLÁCPLÁC

PÍÍÍSK!PÍÍÍSK!

PÍÍÍSK!PÍÍÍSK!

TO JE HODNÝ TO JE HODNÝ 
PEJSEK! NO PEJSEK! NO 

POCEM HEZKY!POCEM HEZKY!

… BRIGGS, LISA … BRIGGS, LISA 
BRIGHTONOVÁ, JAMES BRIGHTONOVÁ, JAMES 

BRINKER, ELI….BRINKER, ELI….

Poseroutka_17_CZ_145x205.indd   32-33Poseroutka_17_CZ_145x205.indd   32-33 10.10.2022   20:3510.10.2022   20:35


